



Angélique TIAGO

Travaillant autant de manière autonome qu'en équipe, je suis apte à m'intégrer dans un nouvel environnement. Consciencieuse et professionnelle, mes capacités ont été démontrées dans mes précédents postes. Je pense avoir suffisamment d'expérience professionnelle pour accomplir les missions qui me seront confiées.

17 rue papineau
Waterloo QC JoE 2No

450-525-4817

angelique-tiago@hotmail.fr

31/07/1989

Permis de travail ouvert
de 3 ans

Permis classe 5

Langues

Français : Bilingue
Anglais : Scolaire
Espagnol : Scolaire

Compétences

Confirmé : SAP

Avancé :
Word – Excel – PowerPoint

Débutant :
POP, Casq-it

Centres d'intérêt

Assemblage maquette
Puzzle
Lecture
Sport
Voyage

Expériences Professionnelles

De 09/2023 à ce jour - BRP - Planificatrice matériel et logistique - CDI

- Effectuer la planification, les relâches et le suivi des pièces d'un secteur par rapport aux différentes cédules de production
- Déterminer et intégrer au système les délais de fabrication en fonction des opérations de fabrication et de l'assemblage final
- Planifier le travail des secteurs de production en tenant compte de la stabilité de main-d'œuvre, de la capacité de machine et du contrôle des inventaires

De 09/2021 à 08/2023 - Safran Aircraft Engine en France- Gestion de production - CDI

- Assurer les lancements et le suivi de l'encours, garantir le respect des cycles
- Participer à la construction du getwell
- Assurer la distribution des pièces vers le client

De 05/2016 à 08/2021 - Safran Aircraft Engine en France – Pilote réception - CDI

- Piloter quotidiennement le flux logistique en coordination avec l'agent de maîtrise
- Alerter en cas de dysfonctionnement, surcharge d'activité et tout aléas
- Être l'interlocuteur focal sur le flux des opérations
- Assurer un support technique et fonctionnel aux équipes
- Veiller au respect des délais de traitement et alerter les services impactés (urgences)
- Respecter les exigences de sécurité, propreté, d'hygiène et d'environnement
- Participer en délégation aux réunions si la hiérarchie demande

De 05/2015 à 05/2016 - Safran Aircraft Engine en France- Gestion litige facture - CDI

- Traiter les litiges factures

De 10/2013 à 03/2015 - Safran Aircraft Engine en France- TS logistique - Intérimaire

- Réceptionner et distribuer les pièces aéronautiques physique et administrative au client
- Alerter et traiter les litiges et non-conformités

De 09/2012 à 09/2013 - Safran Aircraft Engine en France- Technicienne logistique – Apprentissage Licence Professionnelle

- Mettre en place d'un nouveau système d'entrées/sorties, par code à barres
- Informer, impliquer le personnel (réunions) – conduite de changement
- Préparer des commandes

Formations

2013 – IUT Evry - Licence Professionnelle - Management de la chaîne logistique

2012 – Ets St-Charles - BTS Management des unités commerciales

2010 – Ets St-Charles - BAC Général Terminale sciences et technologique de la gestion